

Odesláno z aplikace Pošta pro Windows

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Odesláno: úterý 5. prosince 2023 8:07
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Předmět: Potvrzení přijetí objednávky č. 23211600

Dobrý den pane xxxxxxxxxxxx,

děkuji za Vaši objednávku, v příloze zasílám její potvrzení.

Děkuji. S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí provozu

Velkoobchod nářadí OSTROH
Hradištská 869
687 24 Uherský Ostroh
tel. 608 622 762

Odesláno z aplikace Pošta pro Windows

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Odesláno: úterý 5. prosince 2023 6:34
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Předmět: RE: Nabídka č. 23NA00844

Dobrý den

S cenovou nabídkou souhlasíme můžete dané zboží objednat.

Odesláno z aplikace Pošta pro Windows

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Odesláno: pondělí 4. prosince 2023 14:13
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Předmět: Nabídka č. 23NA00844

Dobrý den pane xxxxxxxxxxxx,

děkuji za Vaši poptávku, v příloze zasílám nabídku.

Děkuji. S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí provozu

Velkoobchod nářadí OSTROH
Hradištská 869
687 24 Uherský Ostroh
tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx

Dodavatel: OSTROH, spol. s r.o. Veselská 341 687 24 Uherský Ostroh IČ: 16361709 DIČ: CZ16361709 Telefon: xxxxxxxxxxxx Mobil: xxxxxxxxxxxx Fax: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx	Přijatý doklad č.: Odběratel: IČ: 00055107 DIČ: CZ00055107 Střední odborné učiliště Uherský Brod Svat. Čecha 1110 688 01 Uherský Brod 1 Tel.: xxxxxxxxxxxx
Objednávka č.: 23211600 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 05.12.2023	Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odsávací zařízení	1	18 512,30	18 512,30 21%	3 887,58	22 399,88
Tavná žehlička na opravy laminátových podlah	1	4 297,60	4 297,60 21%	902,50	5 200,10
Kombi natrhávač	3	2 851,30	8 553,90 21%	1 796,32	10
	350,22				
Velký natrhávač	3	3 884,30	11 652,90 21%	2 447,11	14
	100,01				
Kolenní nakopávač na koberce	1	5 950,40	5 950,40 21%	1 249,58	7
	199,98				
Kobercové nůžky	2	1 338,80	2 677,60 21%	562,30	3 239,90
Svěrka na kobercové spoje	4	599,20	2 396,80 21%	503,33	2 900,13
Horkovzdušná pistole Leister	1	23 305,80	23 305,80 21%	4 894,22	28 200,02
Boty na nivelační hmoty pro odvodušnění	1	3 991,50	3 991,50 21%	838,22	4 829,72
Součet položek			81 338,80	17 081,16	98 419,96
Zaokrouhlení					0,04
CELKEM K ÚHRADĚ					98 420,00

Vystavil:

Převzal:	Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA	